令和８年３月吉日

 各    位

                 綾瀬市商工会青年部

                 部   長 武田匡央

                 事業委員長 上原裕子

(公印省略)

第 48 回綾瀬市商工会青年部桜まつりの開催について（ご案内）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当部諸事業に対しまして、格別なるご理解・協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、綾瀬市の春のイベントとして定着している桜まつりは、開催に向け準備をすすめているところでござ

います。

つきましては、より一層祭りを盛り上げるため、フリーマーケット出店の募集についてご案内いたします。

【第４８回綾瀬市商工会青年部桜まつり】

  1.と  き：令和 8年 4月 12日（日）９:００～１５:００【荒天中止】

  2.場  所：綾瀬市役所南側広場

3.主  催：綾瀬市商工会青年部

4.趣  旨：市内で活動する個人・グループへ発表の場を提供、地域住民の子どもから人まで楽しめるイ

ベントを実施することで、地域経済の振興と地域の活性化を図ることを目的とする。

  5.出 店 料：3,500円(税込)

※当日現金払いになります。おつりの出ないようご準備ください。

    6.区  画：1エリア 約 2.4ｍ×奥行約 2.4ｍ

  7.年齢制限：１８歳以上（代表者）

8.申込方法：次の事項をご確認いただき同意の上、QRコードを読み込んで

Googleフォームよりお申し込みください。

        出店について、応募数が上限に達しましたら厳正なる

選考をさせていただく場合がございます。何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

申し込み期間 3月 3日（火）～ 3月 16日（月）

提出先：綾瀬市商工会青年部

         （〒252-1107 綾瀬市深谷中 5-17-1 TEL  0467-78-0606 FAX 0467-77-7272）

9.注意事項

①販売してはいけない商品

  １）法律で違反とされている物   例）偽ブランド品、コピー品 等

  ２）免許がないと販売できない物  例）医薬品、酒類、タバコ 等

３）飲食物、動植物

４）くじ引き（ゲーム）を利用しての販売

５）その他主催者が不適切と判断した物

※また、プロの方の出店は協議いたします。

②出店に対する禁止、注意事項

・貴重品の管理は各自でお願いします。

・商品の破損や盗難などのトラブルについて、主催者は責任を負いかねます。

・出店者がブースを離れる際、主催者が見張り、店番等は一切致しません。

（防犯上の観点からもなるべく複数人での参加をお願いします。）

・釣り銭、準備品、食事等は各自で用意してください。

お申し込みフォーム

（Google フォーム）

・フリマエリアへの車の乗り入れはできません。

各自で台車等をご用意いただき、駐車場からお運びください。

・準備、販売、撤収時間を守ってください。

・ゴミ、売れ残った商品はお持ち帰りください。

・来場者や出店者に対して勧誘などの行為

・ご来場の際は、車両１台でお願いします。

・ノボリは使用しても構いませんが、安全の為出店者の方が近くにいるときに限ります。

・テントについて

   会場は風の影響が大きいので、テントの利用は事前にご相談ください。

テントの利用は出店者の自己責任のもと、細心の注意を払ってください。

事前にご相談いただいた場合でも、当日実物を見て主催者が危険と判断した場合、

使用を禁止させていただきます。

風が強い場合も使用を禁止させていただく場合があります。

お祭りの途中で風が強くなってきた場合、片づけをお願いする場合があります。

③出店のお断り、要項の変更

「年齢制限」「販売してはいけない商品」「出店に対する禁止、注意事項」

   以上に違反した場合、その場で出店をお断りすることがあります。

   また、桜まつりのイベントの一環として行いますので、当日主催者の判断によりこの要項または

要項以外の点において変更、追加することがあります。

10.説明会について

     説明会を 4/1(水)19:30 から綾瀬市商工会館 (〒252-1107 綾瀬市深谷中 5-17-1)

にて予定しています。団体の代表者の方、または代理の方が必ずご出席してください。

（ 綾瀬市商工会 Tel：0467-78-0606 Fax：0467-77-7272 ）

11.会場について

今回の会場は綾瀬市役所南側広場の東側エリアとなります。

【全体図】

【拡大図】

お問い合わせ先（桜まつり専用メールアドレス ayase.seinenbu.jigyo@gmail.com ）

fine5
四角形

fine5
四角形